Infraest. Loteo Plan Viv……… 

50.000,00 

45.000,00 

5.000,00 

TOTAL………………………. 

1.693.320,00 

987.000,00 

706.320,00 

Art. 2º)   Con la presente Rectificación  que lleva la Nº 1 , fíjase en la suma de $ 

27.144.113,00 (Pesos veintisiete millones ciento cuarenta y cuatro  mil 

ciento trece ) el Presupuesto General de Gastos y Cálculo de Recursos 

año 2002, incluídas sus cuentas de orden  para el presente ejercicio.-  

Art. 3º).- PROTOCOLICESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese  

y archívese.- 

Dada en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante de la ciudad de San